

Tyson

700100 - Tyson® Gluten Free Fully Cooked Breaded Chicken Tende...

Tyson® Gluten Free Fully Cooked Breaded Chicken Tenderloins are crafted to deliver a delicious, crispy, juicy bite that rivals traditional breaded chicken, making them a welcome menu option for any gluten sensitive customers. Our gluten-free breaded chicken breast tenderloins check all the important boxes for operators and consumers. Not only do they raise the bar for gluten-fr...



MARKETING

Gluten-free breaded chicken tenderloins provide a menu item for operators and customers to feel confident about dietary sensitivities, trusted ingredients and a delicious eating experience. Fully cooked product provides quick and easy preparation for cost savings and helps decrease the opportunity for cross-contamination BOH. Premium quality, bite and texture. Versatile, crispy gluten-free breaded tenderloins provide flavor and crunch from breakfast to dinner and appetizer to entrée

Nutrition Facts

40 Servings per container

Serving Size 4 OZ SERVING, About 40 Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories250

% Daily Value*

Total Fat 1114%

Saturated Fat 2 g10%

Trans Fat

Cholesterol 55 mg18%

Sodium 570 mg25%

Total Carbohydrates 17 g6%

Dietary Fiber 1 g4%

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars2%

Protein 22 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 20 mg2%

Iron 0.6 mg4%

Potassium 440 mg10%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code | Dist Prod Code | GTIN | Calculated Pack | | | |
|-------------------------|------------------|---------------------------------|---|------------|-----------------|----------------------|
| 10000066660 | 700100 | 00023700060327 | 2/5 LB TARGET | | | |
| Brand | Brand Owner | GPC Description | | | | |
| Tyson | Tyson Foods Inc. | Chicken - Prepared/Processed | | | | |
| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition | |
| 10.623 LBR | 10.0 LBR | No | United States | Undeclared | No | |
| Shipping | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 11.75 INH | 9.1875 INH | 9.75 INH | 0.6091 FTQ | 17x7 | 365 Days | -10 FAH / 10 FAH |
| Traceability Regulation | | | | | | |
| Regulation Type Code | Regulatory Act | Trade Item Regulation Compliant | Regulation Restrictions and Descriptors | | | |
| TRACEABILITY_REGULATION | FSMA204 | NOT_APPLICABLE | NOT_COVERED_BY_FTL | | | |

HANDLING SUGGESTIONS

Frozen

ALLERGENS

C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

Milk - 30

Eggs - 30

Soybean - 30

Wheat - 30

Sesame - 30

Peanuts - 30

Tree - 30

Fish - 30

Shellfish - NI

Crustaceans - 30

INGREDIENTS

Chicken breast tenderloins, water, rice flour, modified food starch, yellow corn flour, contains 2% or less: ascorbic acid, caramel color, citric acid, corn starch, dextrose, extractive of annatto (color), extractive of turmeric (color), extractives of paprika (color), flavor [maltodextrin, flavor], garlic powder, leavening (potassium bicarbonate, calcium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate), leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), maltodextrin, modified cellulose, natural flavors, navy bean flour, onion powder, pea protein isolate, potassium chloride, potato dextrin, rice flour, rice starch, salt, spices, sugar, white distilled vinegar powder, yeast, yeast extract. Breeding set in vegetable oil.

700100 - Tyson® Gluten Free Fully Cooked Breaded Chicken Tende...

Tyson® Gluten Free Fully Cooked Breaded Chicken Tenderloins are crafted to deliver a delicious, crispy, juicy bite that rivals traditional breaded chicken, making them a welcome menu option for any gluten sensitive customers. Our gluten-free breaded chicken breast tenderloins check all the important boxes for operators and consumers. Not only do they raise the bar for gluten-fr...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Convection Oven Preheat oven to 350°F. Place frozen product in a single layer on parchment lined sheet pan. Heat for 11 to 12 minutes or until internal temperatures reach a minimum of 140°F. Appliances vary, adjust accordingly.

SERVING SUGGESTIONS

Coming Soon

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

| | |
|---------------------|------|
| Calories | 250 |
| Protein | 22 g |
| Total Carbohydrates | 17 g |
| Sugars | 1 g |
| Dietary Fiber | 1 g |
| Lactose | |
| Sucrose | |
| Vitamin A (IU) | |
| Vitamin A (RE) | |
| Vitamin C | |
| Magnesium | |
| Monosodium | |

| | |
|---------------------|-------|
| Total Fat | 11 |
| Trans Fat | |
| Saturated Fat | 2 g |
| Added Sugars | 1 g |
| Polyunsaturated Fat | 6 g |
| Monounsaturated Fat | 2.5 g |
| Cholesterol | 55 mg |
| Vitamin D | 0 mcg |
| Vitamin E | |
| Folate | |
| Vitamin B-6 | |
| Sulphites | |

| | |
|--------------|--------|
| Sodium | 570 mg |
| Calcium | 20 mg |
| Iron | 0.6 mg |
| Potassium | 440 mg |
| Zinc | |
| Phosphorus | |
| Thiamin | |
| Niacin | |
| Riboflavin | |
| Vitamin B-12 | |
| Nitrates | |

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

